Datum
2007.01.13-14.
2007.01. 20-21.

2007.01.29-02.03.

2007.01.07-tol
2007.02.10-11.
2007.03.13-18.
2007.04.07
2007.04.13-14.
2007.04.14
2007.04.21-22.
2007.04.28
2007.05.5-6.
2007.05.12-13.
2007.05.19-20.
2007.05.26-27.
2007.06.02
2007.06.03
2007.06.09-10.
2007.06.16
2007.06.16
2007.06.17
2007.06.23-24.

2007.06.30-07.01.

2007.07.08
2007.07.13-15.
2007.07.21-22.
2007.07.28-29.
2007.08.4-5.
2007.08.11-12.
2007.08.18-19.
2007.08.20-21.
2007.08.25-26.
2007.09.02
2007.09.08
2007.09.09
2007.09.15-16.
2007.09.19-21.
2007.09.22-23.
2007.09.29-30.
2007.10.13-14.
2007.10.13

Magyar BMX Cross-Trial Szévetség

Versenynaptar 2007.
Esemény Orsz.
Terem verseny SVK
Terem Eurdpa bajnoksag 1/2  NED
Valogatott edzétabor
Terem edzés SVK
Terem Eurdpa bajnoksag 3/4 DK
Valogatott Edz6tabor FRA
Szezonnyité cz
Supercross Spa
Praga kupa cz
Eurépa Bajn. 1/2 BEL
Cseh-Morva kupa 1. cz
Eurépa Bajn.3/4 Ccz
Cseh-Morva kupa 2. (074
Eurépa Bajn. 5/6 CH
Orszagos Bajn. 1/2 HUN
Cseh-Morva kupa 3. Ccz
AUT
Eurépa Bajn. 7/8 LAT
Cseh-Morva kupa 4 Ccz
Cseh-Morva kupa 5 cz
Eurépa Bajn. 9/10 NED
Osztrak nyilt bajnoksag AUT
Steier kupa AUT
Europa Bajnoksag (11/12) FRA
Vilagbajnoksag CAN
Orszagos Bajnoksag 3/4 HUN
OB ? Muhlen Ausztria HUN
Supercross Kin
Orszagos Bajnoksag 7/8 HUN
Steier kupa AUT
Cseh-Morva kupa 7. Ccz
Steier kupa AUT
Osztrak-Magyar Bajnoksag AUT
Supercross USA
Osztrak-Magyar Bajnoksag AUT
Orszagos bajnoksag 9/10 HUN
Supercross FRA

Budapest Bajnoksag

Varos MTB 4x
Senkvice
Zwolle
Tata
Senkvice
Frederica
Frejus Sopron
Pardubice

Madrid

Praga

Klatovy
Klatovy
Unicov
Winterthur
Gencsapati
Brno

Veitsh

4x Blkkzsérc

Trinec
Prerov 4x Magyarszék ob
Vésendorf

Baierdorf

Romans

Victoria
4x Gy6rujbarat
Hédmezbévh.
Veszprém
Peking
Sopron
Grossteinbach
Pardubice
Veitsh
Voésendorf
Salt Lake City 4x Blikkzsérc
Baierdorf
Budapest
Frejus
Budapest
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